[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	12 апреля 2017 года

	       г.Бокситогорск
	                                   № 131

О внесении изменений в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 16.03.2016 № 79 "О комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения"
В связи с избранием 1 февраля 2017 года главой Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Катющенко Михаила Ивановича, совет депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 16.03.2016 № 79 "О комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Бокситогорского городского поселения", изложив приложение 2 в следующей редакции (прилагается).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бокситогорского городского поселения                                               М.И.Катющенко

Разослано: орготделу, регистр МНПА, в дело

                                                                                   УТВЕРЖДЕН

                                                                          решением совета депутатов

                                                                          Бокситогорского городского поселения

16.03.2016 № 79 (в редакции решения совета       депутатов от 12.04.2017 № 131)

                                                                     Приложение 2

С О С Т А В

комиссии по урегулированию конфликта интересов депутатов совета депутатов Бокситогорского муниципального района

            Председатель комиссии

	Катющенко М.И.
	председатель совета депутатов Бокситогорского городского поселения

        Заместитель председателя комиссии

	Смирнов Е.П.
	депутат совета депутатов Бокситогорского городского поселения

           Секретарь комиссии

	Сидоркина Л.В.
	Начальник организационного отдела администрации  Бокситогорского муниципального района Ленинградской области (по согласованию)

           Члены комиссии:

	Гуда Л.С.

	депутат совета депутатов Бокситогорского городского поселения

	Коньчак А.А.

	депутат совета депутатов Бокситогорского городского поселения